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FECHA DE SALIDA

Enero/tri-sem-afio
Agosto/tri-sem-afio

Enero/sem-afio
Agosto/sem-afio

Enero/tri-sem-afio
Agosto/tri-sem-afio

Enero/sem
Agosto/sem-afio

Agosto/tri-sem-afio

Enero/tri-sem
Agosto/tri-sem-afio

Enero/sem-afio
Agosto/sem-aiio

Enero/sem
Sept/tri-sem-afio

Agosto/sem-afio

Agosto/sem-aiio

Enero/sem-afio
Agosto/sem-afio

Enero/afio
Agosto/sem-afio

Enero/sem
Agosto/sem-afio

Enero/sem
Agosto/sem-afio

Enero/tri-sem-afio
Agosto/tri-sem-afio

Enero/sem
Agosto/sem-afio

Jul/sem-aiio

Enero/tri-sem
Agosto/tri-sem-afio

Enero/sem
Agosto/tri-sem-afio

Agosto/sem-afio

Agosto/sem-afio

Enero/sem
Agosto/sem-afio

Enero/sem-afio
Agosto/sem-aiio

Enero/sem-afio
Agosto/sem-aiio

Agosto/aiio

Junio/sem-aiio
Sept/sem-afio

Sept/afio

TRIMESTRE ACADEMICO
uSD

12.500

15.000

11.000

11.000

15.000

15.500

11.000

SEMESTRE ACADEMICO
USD

14.000

6.000

16.500

12.500

11.500

11.500

6.000

16.900

14.500

13.500

14.500

10.500

12.500

12.500

15.500

10.000

11.500

16.900

12.500

10.000

13.500

11.500

11.900

12.000

11.500

Valores y detalles son susceptibles a cambios.

ANO ACADEMICO
USD

14.900

6.900

23.900

14.900

12.900

12.900

6.900

26.000

16.500

14.900

15.900

12.000

14.500

14.900

16.500

11.000

12.900

27.000

14.900

10.900

14.900

12.900

12.900

13.500

15.500

13.000

12.000
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REQUISITO EDAD PARA
EL PROGRAMA DE
ENERO 2025

Nacidos entre el 30 de sept de
2006 y el 1 de enero de 2010

Nacidos entre el 29 de enero de
2007 y el 03 de febrero de 2010

Nacidos entre el 1 de febrero de
2008 y el 1 de febrero de 2010

Nacidos entre el 31 de agosto de
2007 y el 30 de abril de 2010

Nacidos entre el 30 de dic de
2006 y el 31 de dic de 2008

Nacidos entre el 30 de abril de
2007 y el 1 de mayo de 2010

Nacidos entre el 01 de enero de
2007 y el 1 de enero de 2010

Nacidos entre el 31 de agosto de
2006 y el 15 de marzo de 2010

Nacidos entre el 31 de agosto de
2006 y el 31 de agosto de 2009

Nacidos entre el 30 de junio de
2007 y el 30 de abril de 2009

Nacidos entre el 30 de junio de
2007 y el 28 de dic de 2009

Nacidos entre el 06 de julio de
2006 y el 06 de enero de 2011

Nacidos entre el 30 de junio de
2007 y el 30 de junio de 2010

Nacidos entre el 30 de enero de
2006 y el 1 de enero de 2009

Nacidos entre el 31 de marzo de
2007 y el 31 de dic de 2009

*

Nacidos entre el 31 de dic de
2006 y el 29 de dic de 2008

Nacidos entre el 31 de enero de
2007 y el 30 de enero de 2010

Nacidos entre el 31 de julio de
2006 y el 29 de nov de 2009

Nacidos entre el 31 de diciembre
de 2007 y el 30 de dic de 2009

Nacidos entre el 31 de dic de
2007 y el 30 de dic de 2009

REQUISITO EDAD PARA
EL PROGRAMA DE
AGOSTO 2025

Nacidos entre el 31 de marzo de
2007 y el 31 de julio de 2010

Nacidos entre el 13 de sept de
2007 y el 13 de agosto de 2010

Nacidos entre el 5 de julio de
2008 y el 05 de julio de 2010

Nacidos entre el 28 de febrero de
2008 y el 30 de agosto de 2010

Nacidos entre el 30 de diciembre
de 2006 y el 30 de enero de 2010

Nacidos entre el 30 de agosto de
2007 y el 31 de agosto de 2010

Nacidos entre el 30 de nov de
2007 y el 31 de agosto de 2010

Nacidos entre el 31 de diciembre
de 2007 y el 2 de sept de 2011

Nacidos entre el 29 de septiembre
de 2007 y el 30 de julio de 2010

Nacidos entre el 30 de diciembre
de 2006 y el 31 de julio de 2009

Nacidos entre el 1 de febrero de
2007 y el 1 de agosto de 2010

Nacidos entre el 15 de agosto de
2007 y el 15 de agosto de 2009

Nacidos entre el 01 de enero de
2008 y el 30 de sept de 2009

Nacidos entre el 29 de junio de
2008 y el 28 de agosto de 2010

Nacidos entre el 19 de febrero de
2007 y el 19 de agosto de 2011

Nacidos entre el 01 de enero de
2008 y el 31 de dic de 2010

Nacidos entre el 31 de julio de
2007 y el 29 de junio de 2010

Nacidos entre el 12 de enero de
2007 y el 31 de agosto de 2009

Nacidos entre el 30 de dic de
2007 y el 31 de agosto de 2010

Nacidos entre el 24 de agosto de
2007 y el 24 de agosto de 2010

Nacidos entre el 01 de enero de
2007 y el 31 de dic de 2009

Nacidos entre el 31 de enero de
2008 y el 30 de enero de 2011

Nacidos entre el 30 de enero de
2007 y el 30 de julio de 2010

Nacidos entre el 30 de julio de
2008 y el 06 de agosto de 2010

Nacidos entre el 30 de septiembre
de 2007 y el 30 de julio de 2010

Nacidos entre el 29 de abril de
2008 y el 29 de agosto de 2010

Nacidos entre el 29 de abril de
2008 y el 29 de agosto de 2010

FECHA LIMITE DE
POSTULACION PARA
ENERO 2025

1 de sept 2024
1 de sept 2024
1 de agosto 2024

1 de sept 2024

1 de sept 2024
1 de sept 2024

1 de sept 2024

1 de sept 2024
1 de sept 2024
1 de sept 2024
1 de sept 2024
1 de sept 2024

1 de sept 2024

1 de sept 2024

1 de sept 2024

1 de sept 2024
1 de sept 2024
1 de sept 2024

1 de sept 2024

1 de enero 2025

Valores y detalles son susceptibles a cambios.

FECHA LIMITE DE

POSTULACION PARA

AGOSTO 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de febrero 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025

1 de marzo 2025



